

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาอ้างอิง	
				หน่วย(บาท)	รวม (บาท)
1.	โครงคร่าวกันผนังเบาตัวซี เบอร์ 26 ขนาด 75 x 45 x 3,000 มม.	200	เส้น	195.-	39,000.-
2.	แผ่นสมาร์ทบอร์ดขนาด 1.20 x 2.40 ม. (หนา 4 มม.)	50	แผ่น	350.-	17,500.-
3.	กิมย้าโครงซี่ลาย ขนาด 14 นิ้ว	2	ตัว	950.-	1,900.-
4.	น้ำยาคำจัดแมลง (ปลวก) แอสเซนส์ ชนิดฟิ โฟรนิล ขนาดจุ 1 ลิตร	5	ขวด	990.-	4,950.-
5.	สกรูยิงฝ้าเกลียวปล่อย สีดำ ขนาด 1 นิ้ว	1,000	ตัว	1.-	1,000.-
6.	สกรูยิงฝ้าปลายสว่านหัวเวเฟอร์สีซิงค์ ขนาด 1 นิ้ว	1,000	ตัว	2.-	2,000.-
รวม					66,350.-